PR-PA-00009805/2020

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ

PORTARIA PRPA Nº 98, DE 11 DE MARÇO DE 2020

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO  ESTADO

DO PARÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pela  Portaria PGR Nº 1.036, de 27 de

setembro de 2017, pág. 74, seção 2, do Diário Oficial da União 189, e tendo em vista o disposto   na

Lei   n°   10.520,   de   17/07/2002,   no   Decreto   n°   10.024/2019   e   Instrução Normativa

05/2017/MPDG, resolve:

Art. 1º– Designar os servidores MÁSPOLI TADEU RAMOS, Contratado, matrícula  nº

18665,  FRANCISCO SILVEIRA DA COSTA, Técnico do MPU/Segurança Institucional e

Transporte,  matrícula nº 22157,  e SÁVIO COSME VASCONCELOS BARROS, Técnico do

MPU/Segurança Institucional e Transporte, matrícula nº 18420, RENATO TABOSAKOCH

COUTINHO, Técnico do MPU/Administração, matrícula 22510, RENATA RAMOS VIEIRA,

Técnica   do   MPU/Administração, matrícula nº 26688, para comporem a Comissão de planejamento

da   contratação de serviços de vigilância patrimonial da Procuradoria da República no Estado do Pará.

Art. 2º- O servidor RENATO TABOSA KOCH COUTINHO, Técnico do

MPU/Administração, matrícula 22510, presidirá a referida Comissão, substituído em seus

impedimentos   pela   servidora   RENATA RAMOS VIEIRA, Técnica   do   MPU/Administração,

matrícula 26688.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

. Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

ALAN ROGÉRIO MANSUR SILVA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 13/03/2020, Página 23.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119649/PT_PGR_MPF_2017_1036.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119649/PT_PGR_MPF_2017_1036.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/2002/L10520.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2019/decreto/D10024.htm
https://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/20239255/do1-2017-05-26-instrucao-normativa-n-5-de-26-de-maio-de-2017-20237783
https://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/20239255/do1-2017-05-26-instrucao-normativa-n-5-de-26-de-maio-de-2017-20237783
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2020/DMPF-ADMINISTRATIVO-2020-03-13.pdf